
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457017, Челябинская область, У вельский район, п. Каменский, ул. Заводская, 2

РЕШЕНИЕ

«22» января 2024 года № 1

О согласовании границы 
муниципального образования 
Каменское сельское поселение 
У вельского муниципального района 
смежной с преобразуемым 
Пластовским муниципальным районом

В связи с преобразованием Пластовского муниципального района в 
Пластовский муниципальный округ Челябинской области в соответствии с 
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами 
Челябинской области № 66-30 от 26.10.2006 г. «Об административно- 
территориальном устройстве Челябинской области», № 277-30 от 26 августа 
2004 г. «О статусе и границах У вельского муниципального района и сельских 
поселений в его составе», руководствуясь Уставом Каменского сельского 
поселения,
Совет депутатов Каменского сельского поселения 

РЕШАЕТ:

1. Согласовать границу Каменского сельского поселения Увельского 
муниципального района, смежную с преобразуемым Пластовским 
муниципальным районом, в соответствии с представленным 
землеустроительным делом по описанию местоположения объекта 
землеустройства «Часть границы Каменского сельского поселения Увельского 
муниципального района Челябинской области».

2. Отметить, что представленная в соответствии с землеустроительным 
делом по описанию местоположения границ объекта землеустройства «Часгь 
границы Каменского сельского поселения Увельского муниципального района 
Челябинской области», граница Каменского сельского поселения Увельского 
муниципального района, смежная с преобразуемым Пластовским 
муниципальным районом, не йзменяется и соответствует ранее установленной 
границе.



3. 11аправить настоящее решение в адрес Собрания депутатов У вельского 
муниципального района.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на 
портале правовой информации У вельского муниципального района (http://npa~ 
uvelka.ru/, зарегистрированного в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77 
84117 от 21.10.2022 г.).

Председатель сов 
Каменского сельс,

! 'лава Каменского сельс

^  vA. V UCX_ М.С. Кавардина

поселения швоваров:

http://npa~

